Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

                      Бирюсинское   муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация  Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08  » июля    2020  г.
                                                            № 350
	О принятии муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тайшетский район» в муниципальную собственность Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьей 5 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинского городского поселения», утвержденным решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 16.03.2018г № 39 ( с изменениями от 28.06.2018г №56, от 27.09.2018г № 68, от 31.01.2019г №89, от 18.10.2019г № 122, от 27.02.2020г №151), руководствуясь статьями 22,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Тайшетский район» в муниципальную собственность Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» согласно приложению.

 2. Администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

2.1. направить настоящее постановление в Министерство имущественных отношений Иркутской области для подготовки правового акта Правительства Иркутской области о разграничении имущества между муниципальными образованиями;

2.2. передачу имущества и подписание передаточных актов произвести в трехнедельный срок после вступления в силу соответствующего правового акта Правительства Иркутской области.

            3. Опубликовать настоящее постановление в газете Бирюсинский Вестник и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                А.В. Ковпинец
   Согласован

                                                             Постановлением администрации Бирюсинского

                              муниципального образования

                                                                           «Бирюсинское городское поселение»

                                                                             от « 6   » июля 2020г №350
                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

         муниципального образования "Тайшетский район" передаваемого в муниципальную собственность Бирюсинского муниципального образования "Бирюсинское городское поселение"

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1.
	Водоприемный оголовок (в реке)
	инвентарный № 303200003

	2.
	Забор 1 й подъем
	инвентарный № 303200028, (сетка рабица)

	3.
	ГРУ
	инвентарный № 317400013, (главное расп устройство)

	4.
	Кран мостовой
	инвентарный № 317400062, г/п 10т

	5.
	Кран
	инвентарный № 317410035, электрический г/п 20т

	6.
	Листозагиб машина
	инвентарный № 305410011, ТИП-РД Финляндия А926

	7.
	Молот
	инвентарный № 305412005, МА-4132 Астрах №10931Куз прессов, зав. № 10931, 1989 г.в.

	8.
	Станок
	инвентарный № 305410022, 6 к12, г.в. 1993

	9.
	Станок
	инвентарный № 305410023, 7307 ГТ Оренбург, г.в. 1994

	10.
	Трансформатор
	инвентарный № 317400060, ТП3-100д6

	11.
	Трансформатор
	инвентарный № 317400023, силов ТМ-1000 №4

	12.
	Трансформатор
	инвентарный № 306400006, ТМ-1000-6/0,4

	13.
	Оборудование
	ОРУ-35/6 кВ и ЗРУ-6 кВ

	14.
	Котел водогрейный
	КВм-1,25-95, заводской номер 1193, производительность 1,08 Гкал/ч, 2011 года выпуска

	15.
	Дымосос
	ДН-9 с электродвигателем

	16.
	Дымосос
	ДН-6,3/1500, 2011 года выпуска

	17.
	Вентилятор
	ВР 280-46 № 2,5. 4/3000, 2011 года выпуска

	18.
	Золоуловитель
	ЗУ-1,1

	19.
	Сетевой насос
	1К80-65-160, заводской номер 6П29, 26 июня 2013 года выпуска

	20.
	Сетевой насос
	1К80-65-160 заводской номер 7П9, 24 июля 2013 года выпуска

	21.
	Подпиточный насос
	1к8/18 с электродвигателем, 2010 года выпуска

	22.
	Резервуар сырой воды
	объем 6 м3, металлический

	23.
	Глубинный насос
	ЭЦВ 6-16-140, 2011 года выпуска

	24.
	Глубинный насос
	ЭЦВ 6-16-140, 2010 года выпуска

	25.
	Сетевой насос
	К 20/30 с электродвигателем

	26.
	Сетевой насос
	К 20/30 с электродвигателем

	27.
	Подпиточный насос
	1к8/18 с электродвигателем

	28.
	Дымосос
	ДН-3,5 с электродвигателем

	29.
	Вентилятор
	ВР 280-46 №2, 2,2/3000, 2011 года выпуска

	30.
	Резервуар сырой воды
	объем 4 м3, металлический

	31.
	Котел водогрейный
	универсал с ручной топкой

	32.
	Сетевой насос
	К 20/30 с электродвигателем

	33.
	Резервуар сырой воды
	объем 2,5 м3, металлический

	34.
	Внутреннее пожарное кольцо
	инвентарный № 303300029, труба в галерее диаметром 159 мм

	35.
	Внутриплощадные сети канализации
	инвентарный №314300021

	36.
	Галерея трубопроводов
	инвентарный № 316200009, железная конструкция, сэндвич панель

	37.
	Коллектор напорный №1
	инвентарный № 314300010

	38.
	Коллектор напорный №2
	инвентарный № 314300011

	39.
	Отстойник № 1
	инвентарный № 319400003, железобетонный, офутерованный

	40.
	Отстойник № 1
	инвентарный № 319400002, железобетонный, офутерованный

	41.
	Весы автомобильные
	основа – металлическая конструкция, стены и кровля – сэндвич панель

	42.
	Котел стальной водогрейный
	КВр-0,7 на твердом топливе производительностью 0,61 Гкал/час, 2017 года выпуска

	43.
	Котел стальной водогрейный
	КВр-0,7 на твердом топливе производительностью 0,61 Гкал/час, 2016 года выпуска

	44.
	Автомашина ЗИЛ 431412 ПФ-3,6.02 (специализированный)
	идентификационный номер (VIN) отсутствует, 1998 г.в., двигатель № 5081 402 073740, шасси № 011369, кузов 70 вакуумная, цвет зелено-голубой, ПТС 38 МА 683289, государственный регистрационный  номер О 874 РУ 38.

	45.
	Автомобиль ВАЗ-21053
	идентификационный номер (VIN) ХТА21053072107344, год выпуска 2007, двигатель 2104 8838096, шасси (рама) отсутствует,  кузов № 2107344, цвет темно-зеленый, ПТС 63 ММ 368580.

Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                А.В. Ковпинец